במחצית שנת 2001 קודמה יוזמה להפיח חיים בוועדות לבנייה למגורים ותעשייה (ול"לים) שפעלו בימי קליטת העלייה בראשית שנות התשעים, ועל שולחן הקבינט החברתי כלכלי הוגשה הצעת החלטה הכוללת שני מרכיבים עיקריים: (1) ביצוע שורת שינויים בחוק התכנון והבנייה (בשפת המקור - "בשלב ראשון, ועד לגיבוש חקיקת חוק תכנון ובנייה חדש, לתקן את חוק הליכי תכנון ובנייה (הוראת שעה) התש"ן 1990...") - כך שיוחזרו לפעולה הוועדות לבנייה למגורים (ול"לים), יצומצם מספר חברי המועצה הארצית והוועדות המחוזיות כך שנציגי הממשלה יהוו בהם רוב, יקוצר משך הזמן להגשת התנגדויות מ-60 יום ל-30 יום ותצומצם באופן משמעותי הסמכות של הולקחש"פ.